Nauczyciele:
Błasińska Beata 	blasinska.b@sp7kg.pl	
Buchner Elżbieta 	buchner.e@sp7kg.pl	
Bugajak Grażyna 	bugajak.g@sp7kg.pl	
Byszewska Anna 	byszewska.a@sp7kg.pl	
Demska Agnieszka 	demska.a@sp7kg.pl	
Fiedosewicz Anna 	fiedosewicz.a@sp7kg.pl	
Głogowska-Grzywnowicz  Mariola 	grzywnowicz.m@sp7kg.pl	
Gradzik Barbara 	gradzik.b@sp7kg.pl	
Grotto Małgorzata 	grotto.m@sp7kg.pl	
Gryczka Andrzej 	gryczka.a@sp7kg.pl	
Gryń Joanna 	gryn.j@sp7kg.pl	
Jamrożek Adam 	jamrozek.a@sp7kg.pl	 
Jankowiak Izabela 	jankowiak.i@sp7kg.pl	
Janowska Agnieszka 	janowska.agnieszka@sp7kg.pl	
Janowska Aleksandra 	janowska.aleksandra@sp7kg.pl	
Kabaciński Dawid 	kabacinski.d@sp7kg.pl	
Kaczmarek Agata 	kaczmarek.agata@sp7kg.pl	
Kaczmarek Danuta 	kaczmarek.danuta@sp7kg.pl	
Kaczyńska Izabela 	kaczynska.i@sp7kg.pl	
Kałużna Małgorzata 	dyrektor@sp7kg.pl	
Kazimierska Aleksandra 	kazimierska.a@sp7kg.pl	
Kmiecik Sławomir 	kmiecik.s@sp7kg.pl	
Konert Dorota 	konert.d@sp7kg.pl	
Konopnicka Mirosława 	   konopnicka.m@sp7kg.pl	
Kowalska Ewa 	kowalska.e@sp7kg.pl	
Kozak Magdalena 	kozak.m@sp7kg.pl	
Łangowska Iwona 	langowska.i@sp7kg.pl	
Łokotko Alicja 	lokotko.a@sp7kg.pl	
Małecki Piotr 	malecki.p@sp7kg.pl	
Mieczkowski Michał 	mieczkowski.m@sp7kg.pl	
Mierkiewicz Natalia 	mierkiewicz.n@sp7kg.pl	
Nitkowska Violetta 	nitkowska.v@sp7kg.pl	
Paczos Izabela 	paczos.i@sp7kg.pl	
Paduch Edyta 	paduch.e@sp7kg.pl	
Ponikiewska Ewa 	ponikiewska.e@sp7kg.pl	
Reszczyńska Anna 	reszczynska.a@sp7kg.pl	
Ronij Łukasz 	ronij.l@sp7kg.pl	
Rutkowska Teresa 	rutkowska.t@sp7kg.pl	
Rybacka Renata 	rybacka.r@sp7kg.pl	
Rymarz Aleksandra   rymarz.a@sp7kg.pl	
Saczka Aneta 	saczka.a@sp7kg.pl	
Samborski Piotr 	samborski.p@sp7kg.pl	
Sobczak-Sikora Iwona  	sobczaksikora.i@sp7kg.pl	
Sobocińska Anna 	sobocinska.a@sp7kg.pl	
Sudnikowicz Ewelina   sudnikowicz.e@sp7kg.pl	
Szabelska Elżbieta 	szabelska.e@sp7kg.pl	
Szarłata - Woźniak Karolina 	wozniak.k@sp7kg.pl	
Szcześniak Jakub   szczesniak.j@sp7kg.pl	
Szczubkowska Małgorzata  	szczubkowska.malgorzata@gmail.com	
Szoć Joanna 	szoc.j@sp7kg.pl	
Szuniewicz Marzena 	szuniewicz.m@sp7kg.pl	
Wacko Jaśmina  wacko.j@sp7kg.pl	
Waśków Paweł  	waskow.p@sp7kg.pl	
Wielgosz Sylwia 	wielgosz.s@sp7kg.pl	
Wilczyńska Małgorzata  	wilczynska.m@sp7kg.pl	
Wojna Aleksandra 	wojna.a@sp7kg.pl	
Administracja:
Dąbrowska Magdalena 	  		sekretariat@sp7kg.pl	
Bohdan Szczepan    	   s.bohdan@sp7kg.pl

